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PAŃSTWOWA AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH 

im. Ignacego Mościckiego  

w CIECHANOWIE 

ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów 

________________________________________________________________________ 

KAI.262.2.2024                                                                                              Ciechanów 08.02.2024r. 

 

Do Wszystkich Wykonawców 

Pytania i odpowiedzi  

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Rozbudowa budynku 

dydaktycznego WNoZiNS przy ul. Wojska Polskiego 51 w Ciechanowie”. 

 

Ogłoszenie 2024/BZP 00062331/01 z dnia 24 stycznia 2024 r. 

      Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Ciechanowie działając na podstawie art. 284 ust.2 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.1605 z 

późn.zm.) 

 

Pytanie 1. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca dysponuje doświadczeniem 

i zrealizował roboty budowlane, w zakres których wchodziła rozbudowa, nadbudowa i przebudowa 

budynku użyteczności publicznej wraz z branżami: ogólnobudowlaną, konstrukcyjną, elektryczną i 

elektroenergetyczną, sanitarną, teletechniczną? Wielkość realizowanej inwestycji zakresem robót 

oraz rozmiarem pokrywała się z niniejszą Inwestycją.  

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający uzna warunek za spełniony zgodnie z rozdziałem VIII SWZ dotyczącym zakresu robót 

budowlanych, jeśli Wykonawca dysponuje doświadczeniem i zrealizował roboty budowlane, w zakres 

których wchodziła rozbudowa i nadbudowa budynku użyteczności publicznej wraz z branżami: 

ogólnobudowlaną, konstrukcyjną, elektryczną i elektroenergetyczną, sanitarną, teletechniczną. 

Zamawiający nie dopuszcza warunku odnośnie doświadczenia i realizacji robót budowlanych, w 

zakres których wchodzi przebudowa budynku użyteczności publicznej wraz z branżami: 

ogólnobudowlaną, konstrukcyjną, elektryczną i elektroenergetyczną, sanitarną, teletechniczną. 

 

Pytanie 2. Wg SWZ zakres postępowania to rozbudowa budynku o powierzchnię wg etapu 1,3 o 

łącznej powierzchni 779m2. Proszę o wyjaśnienie zakresu prac branży elektrycznej. Dźwiękowy 

system ostrzegawczy (DSO) – czy w zakresie jest rozbudowa istniejącej instalacji w projektowanych 

pomieszczeniach, czy wykonanie nowej instalacji w całym budynku? 
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Odpowiedź Zamawiającego : 

Zgodnie z zapisem w PFU pkt 5.m. Zamawiający wymaga Ekspertyzy w zakresie ppoż. dla części 

projektowanej oraz dla części istniejącej (kompleksu budynków) dostosowującej całość do 

obowiązujących przepisów ppoż. 

 

Pytanie 3. Instalacja kontroli dostępu (KD) – czy w zakresie jest rozbudowa istniejącej instalacji w 

projektowanych pomieszczeniach, czy wykonanie nowej instalacji w całym budynku? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający nie wymaga rozbudowy, jak również wykonania nowej Instalacji kontroli dostępu (KD). 

 

Pytanie 4. Instalacja telewizji przemysłowej – monitoringu wizyjnego wewnętrznego i zewnętrznego 

(CCTV) – czy w zakresie jest rozbudowa istniejącej instalacji w projektowanych pomieszczeniach, czy 

wykonanie nowej instalacji w całym budynku? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający wymaga wykonania nowej instalacji telewizji przemysłowej w całym budynku. 

 

Pytanie 5. Instalacji LAN (Wi-Fi) – czy w zakresie jest rozbudowa istniejącej instalacji w 

projektowanych pomieszczeniach, czy wykonanie nowej instalacji w całym budynku? 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający wymaga wykonania nowej instalacji  LAN(Wi-Fi)  w całym budynku z wyłączeniem II 

piętra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                            Z up. Kierownika Zamawiającego 

                                                                                                    Kanclerz PANS im. Ignacego Mościckiego 
                                                   /-/ mgr inż. Piotr Wójcik 

 


